

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00114-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 14_R8下期_14工区.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	前金払 3 0 %以内（維持管理） 13 道路維持工事 00 計上しない 11 市街地 01 一般交通影響あり（1） 01 補正なし 01 補正なし 04 委託(金銭的) 06 1 0 %適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	42,449,000	本工事費	38,590,000		
		計	38,590,000	3,859,000	42,449,000
法定福利費概算額	1,800,000				
労務費調査水準	17,952,081				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路維持			1 式		18,507,300	Y0SZZ
統合業務委託			1 式		18,507,300	Y0R37
統合業務委託			1 式		18,507,300	Y0R37200
統合業務委託			1 式		18,507,300	Y0R372005TG
維持管理工 民間作業班	98	日	110,650	10,843,700	G0100 0	科目 第0001号内訳表
維持管理工 民間道路パトロール班	98	日	78,200	7,663,600	G0200 0	科目 第0002号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					18,507,300	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $2816811=18507300*0.1522$ <<0.1522 =(0.1087 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……18,507,300 率……0.1087			1 式		2,816,811	
＊＊共通仮設費計＊＊					2,816,811	
＊＊純工事費＊＊					21,324,111	
現場管理費 算定式…… $10576759=21324111*0.4960$ <<0.4960 =(0.4133*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……21,324,111 率……0.4133			1 式		10,576,759	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					31,900,870	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式……………6676852=31900870*0.2093 <<率の補正 0.2093 = 0.2093 * 1.00 >> 対象額……………31,900,870 率……………0.2093 前払補正係数1.0000			1 式		6,676,852	
契約保証費 算定式……………12760=31900870*0.0004 対象額……………31,900,870 率……………0.0004			1 式		12,760	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					6,689,612	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					38,590,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					38,590,000	
消費税・地方消費税額 算定式……………3859000=38590000*0.10 対象額……………38,590,000 率……………0.1000			1 式		3,859,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					42,449,000	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.25	人	32,600	8,150	RA125 0
運転手（一般）	1	人	26,400	26,400	RA075 0
特殊作業員	1	人	27,500	27,500	RA005 0
普通作業員	2	人	24,300	48,600	RA010 0
計	1	日		110,650	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（一般）	1	人	26,400	26,400	RA075 0
特殊作業員	1	人	27,500	27,500	RA005 0
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA010 0
計	1	日		78,200	